החלטה

בפניי בקשה לעיון חוזר בעניינו של המשיב בה מבוקש לאפשר לו להעתיק את מקום מעצר הבית בו הוא שוהה ב"*****" ב"*****" לבית אמו ב"*****".

נגד המשיב הוגשה בקשה להורות על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, וזאת בהתאם לסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לאחר שהוגש נגדו כתב אישום המייחס לו עבירות של איומים ותקיפת בת זוג.

בהחלטתי מיום 30.04.14 הוריתי על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו משקבעתי, תוך קבלת המלצת שירות המבחן, כי חלופת המעצר המוצעת באותה העת, **מעצר בית מלא בבית אמו של המשיב בפיקוח האם ובניו הבוגרים**, אין בה כדי להבטיח את מטרות המעצר ולהפחית את הסיכון להישנות התנהגות אלימה מצדו של המשיב.

כתב האישום ככתבו וכלשונו, סבור בית המשפט כי ראוי לשוב ולעיין בתנאי מעצרו של המשיב, רק לאחר מסירת עדותה של המתלוננת בבית המשפט, מה גם שהזמן שיחלוף עד למסירת העדות הינו מידתי וקצר יחסית.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית והמשיב רשאי לשוב לבית המשפט לאחר מסירת עדותה של המתלוננת כאמור.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ד,
17 יולי 2014, בהעדר הצדדים.

א. סלאמה, נשיא